6. Historia Conciliorum. 

7. Against the Forsakers of the Church of Eng- 

land, &c. 

8. Of the Abuse of Auricular Confession in the 

Church of Rome. 

9. His Opinion touching the Headship and Supre- 

macy of the Church. See Harl. MSS. No. 750. 

10. Several Letters in the Harleian Collection of 

MSS., Nos. 3783, 7033; in Dr. Birch’s Collection in 

the British Museum; and in the Durham Library. 
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Last Will and Testament. 

Adjutorium nostrum in nomine Domini, qui fecit celum 

et terram. 

In nomine et honore ejusdem Domini Dei nostri, Patris, 

et Filii, et Spiritus Sancti, summe ac individue Trini- 

tatis. 

Quoniam statutum est omnibus semel mori, et corpus 

uniuscujusque dissolutum iri, tempus vero dissolutionis 

meee cum incertum sit, de qua tamen quasi in propinquo 

esset, assidua animi meditatione sollicitus, et frequenti cor- 

poris infirmitate pulsatus, subinde cogito; ego Johannes 

Cosinus, humilis ecclesie Dei administer, et modo permis- 

sione altissimi episcopus Dunelm. non ponens spem meam 

in preesenti hac vita, sed ad alteram (que futura est) in 

ceelis eternam, ex divina tandem misericordia, adipiscen- 

dam semper anhelans, et humiliter orans pro salute anime 

mee, ut per merita Jesu Christi, Filii Dei vivi, et Redemp- 

toris ac Mediatoris nostri unici, omnia mea mihi remittan- 

tur delicta; hoc testamentum, continens ultimam volunta- 

tem meam, sana mente et puro corde condo, ordino, et 

facio, in hac forma que sequitur. 

Ante omnia, Domino nostro Deo omnipotenti gratias 

ago quas possum maximas, quod me ex fidelibus et bonis 

parentibus in hanc vitam nasci, atque in ecclesia sua, per 

sanctum baptismi lavacrum ab ipso institutum, ad vitam 

eeternam renasci voluerit, meque a juventute mea in doc- 

trina sana erudiverit et sanctorum suorum participem ef- 
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fecerit, fidemque non fictam vel mortuam, sed veram et 

vivam in animo meo impresserit, una cum adjuncta spe 

firma fore posthac ut perducar ad vitam sempiternam. 

Que quidem fides in eo consistit, ut adoremus et venere- 

mur Deum, in eumque credamus, et in quem misit, Filium 

ejus dilectissimum, Verbum eternum ante secula genitum, 

Jesum Christum Dominum nostrum, qui propter nos nos- 

tramque salutem ex beatissima Virgine Maria, superve- 

niente in eam Spiritu Sancto, carnem in seeculo sumpsit et 

homo factus est; deinde natus, passus, crucifixus, mortuus